
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SOVERATO 1° 

SCUOLA INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO 

Via Olimpia , 14 - 88068 -  Soverato  - (CZ) -  Telefono 0967/21161 e Fax n. 
0967/21161 

Codice Meccanografico: CZIC869004 – C.F. 84000710792 

@-mail: CZIC869004@istruzione.it      web site : www.icsoveratoprimo.it 

 

 

Prot. n.1051/C12     Soverato,lì 07/03/2014 

 

        ALBO ISTITUTO 

        ATTI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• VISTA la pubblicazione delle graduatorie provvisorie dei bandi 

per il reclutamento di n. 1 Logopedista, n. 2 Assistenti alla 

comunicazione; n. 1 Psicomotricista; n. 2 Educatori 

Professionali; 

• ESAMINATI i ricorsi pervenuti entro il termine stabilito; 

 

DECRETA 

Sono pubblicate, all’albo dell’Istituto, le graduatorie definitive per il 

reclutamento di n. 1 Logopedista, n. 2 Assistenti alla 

comunicazione; n. 1 Psicomotricista; n. 2 Educatori Professionali. 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso nelle forme di legge. 

    

 

 

      f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Maria Spanò 


